
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yumuşak Laikliğin Fanatik Laikliğe Karşı Zaferi! 

 

Haber:  

Cumhurbaşkanlığı seçimleri Erdoğan’ın zaferiyle sona erdi ve seçimlerdeki en etkili faktör 
olan ekonomiyle bağlantısı göz önüne alındığında, dış politika seçmenlerin yönelimlerinde 
önemli bir faktör oldu. (El-Cezire Net) 

 

Yorum:  

Erdoğan ittifakının Türkiye’deki zaferi, gerçekte Amerikan yanlısı laikliğin İngiliz yanlısı 
Kemalist laikliğe karşı kazandığı bir zaferdir. Bu da Türkiye’nin dış politikasının 
değişmeyeceği anlamına gelmektedir; yani onun başlattığı tüm dosyalar, Amerika’nın 
diktelerinden sapmadan tamamlanmaya devam edecektir.  

Ancak aksine bugün Erdoğan’ın hamleleri ve tüm dosyalarda kendisine çizilen planları 
uygulamadaki cüretkarlığı, bu dosyaların ele alınmasını daha da kolaylaştıracaktır. Nitekim 
bu uygulamalarda olağandışı bir cüretkarlık mülahaza edeceğimiz gibi kamuoyu için de, 
hayalleri ve özlemleri doğrultusunda düşündükleri, sadece İslam’ın izzeti ve güçlenmesi için 
arzuladıkları, gerçeğin bundan ne kadar uzak olunduğu ve yanlış düşündükleri bir süre sonra 
netleşecektir.  

Zira Allah’ın şeriatında, Filistin topraklarını gasp eden Yahudi varlığının tanınmasına izin 
veren hiçbir ruhsat yoktur. Ayrıca Amerika’nın Müslümanların ülkelerini işgal etmesine yardım 
etme, Müslümanların katledilmesi için Türk askeri üslerinin kullanılması ve Allah’ın 
indirdiklerinden başkasıyla hükmedilmesi noktasında da hiçbir ruhsat yoktur.  

Ama ümmet, önlerinde olduğu halde bu noktalara hiç bakmamış, aksine sadece bu acı 
vakıadan kurtulmayı temenni etmiştir!  

Ey Müslümanlar ve ey Türkiye Halkı: Amerika ve onun çevresindekiler, yeni laikliğe, 
yalan ve sahte bir İslami kılıf giydirmeyi başardılar; bu sayede silah taşıyan ve her düzeyde 
bizi öldüren ve ülkemizi parçalayan yön ile Müslümanların yumuşak bir şekilde hareket 
etmesine ve Müslümanlar olarak değil de Türkler olarak Türk halkının başarılar 
gerçekleştirmesine izin veren yön olmak üzere iki yöne sahip yumuşak bir yolla tüm 
entrikalarını uygulayacaklardır.  

Tüm Müslümanlar için gerçek çözüm, Allah’ın indirdikleriyle olan yönetime geri dönmektir; 
bizim kurtuluşumuzun ve izzetimizin yolu bu olduğu gibi bu durumu değiştirmenin yolu da 
budur. Çünkü bizim, O’ndan başka Rabbimiz yoktur ve O, değişim sürecindeki ihmalimizden 
dolayı bizi hesaba çekeceği gibi onları da yönettiklerinden dolayı hesaba çekecektir. Bu 
nedenle basiretli bir şekilde bakın, tüm sahte maskeleri ve yalan kılıfları indirin, Allah’ın ve 
Rasulü’nün razı olduğu şeylere yönelin ve söz ve fiil olarak Ensarlar gibi olun.  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: : يُ    ل ِقوَْمٍ  حُكْماً   ِ أحَْسَنُ مِنَ اللََّّ وَمَنْ  الْجَاهِلِيَّةِ يبَْغوُنَ  وقنِوُنَ  أفََحُكْمَ  “Onlar hala 
cahiliye hükmünü mü arıyorlar? Kesin bilgiyle inanan bir topluluk için hükmü, 
Allah'tan daha güzel olan kimdir?” [Maide 50] 
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